DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA

TERCEIRO

Volume: 7 - Número: 1434 de 25 de Outubro de 2023

DATA: 25/10/2023

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://www.vargemgrande.ma.gov.br/diariooficial.php , podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 98982300264

E-mail: prefeituradevargemgrande@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

RUA DR. NINA RODRIGUES Nº 20, CENTRO  VARGEM GRANDE-

MA

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Vargem Grande

Assinado eletronicamente por:
Rafael Santos Nunes
CPF: ***.705.933-**

em 25/10/2023 21:20:22
IP com n°: 192.168.10.8

www.vargemgrande.ma.gov.br/diariooficial.p
hp?id=1352

aDOM 1/3www.vargemgrande.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1434/2023 - 25/10/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA   |   TERCEIRO   |

SUMÁRIO

LICITAÇÃO

RETIFICAÇÃO: 1700001/2023 - RETIFICAÇÃO

aDOM

Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes - CPF: ***.705.933-** em 25/10/2023 21:20:22 - IP com n°: 192.168.10.8
Autenticação em: www.vargemgrande.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1352

2/3www.vargemgrande.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1434/2023 - 25/10/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA   |   TERCEIRO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, TRANSPORTE E URBANISMO - LICITAÇÃO - RETIFICAÇÃO:
1700001/2023

RETIFICAÇÃO

TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA NOTA DE EMPENHO Nº 1700001/2023

O Secretário Municipal de Obras, Transportes e urbanismo, Senhor ÍCARO DA SILVA PORTELA, no uso das atribuições e prerrogativ as legais,

considerando a existência de erro no VALOR na NOTA DE EMPENHO, resolve retificar o sobredito documento, conforme estabelecido a seguir:

ONDE SE LÊ:

R$ 3.197,00 (três mil e cento e noventa e sete reais) .

LEIA-SE:

R$ 1.998,00 (um mil novecentos e noventa e oito reais) .

Este termo de retificação será anexado ao respectivo documento original, publicado e encaminhado ao fornecedor.

ÍCARO DA SILVA PORTELA

Secretário Municipal de Obras, Transportes e Urbanismo

aDOM

Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes - CPF: ***.705.933-** em 25/10/2023 21:20:22 - IP com n°: 192.168.10.8
Autenticação em: www.vargemgrande.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1352

3/3www.vargemgrande.ma.gov.br